DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -037 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  27 DE MARÇO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0038/2021
Processo Administrativo nº 066/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de desinfecção e higienização de
prédios públicos e todas as vias públicas e todas as ruas da cidade, com o objetivo de reduzir os
riscos pela contaminação do COVID-19, atendendo as necessidades da Secretária de Saúde do
município de Santana dos Garrotes – PB, em conformidade com o Artigo 24', inciso II e IV, da Lei
8.666, de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores.
RECURSOS: Próprios e/ou Programas.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB.
CONTRATADO: JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO – ME – CNPJ Nº 18.008.900/0001-40,
com sede na Rua São Paulo, 211, Centro, CEP: 58.780-000, Diamante – PB.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO R$ 17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais).
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 18/03/2021 a 18/05/2021.